
UCHWAŁA NR VII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Pasłęk oraz 
przeprowadzenia konsultacji społecznych

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 i art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały nr V/48/19 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy – 
Miasta i Gminy Pasłęk (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 26 lipca 2019 r., poz. 3876), Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Pasłęka 
polegającej na włączeniu części obrębu Zielony Grąd, tj. osady Owczarnia wraz z zabudowaniami, tj. działek 
nr: 16/1, 17/1, 17/2, 17/3, 17/4, 17/5, 17/6, 17/7, 17/8, 17/9, 17/10 i 514/32 , do terytorium miasta Pasłęka. 2. 
Zmianę granic, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje, o których mowa w § 1 z mieszkańcami miasta Pasłęka, do 
którego planuje się włączyć osadę Owczarnia oraz z mieszkańcami sołectwa Krosno, do którego aktualnie 
przynależy osada Owczarnia, w sprawie wnioskowanej zmiany granic administracyjnych miasta Pasłęka, 
o której mowa w § 1, w trybie i na zasadach określonych w uchwale nr V/48/19 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy – 
Miasta i Gminy Pasłęk (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z dnia 26 lipca 2019 r., poz. 3876).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 4554



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4554


		2019-09-18T10:08:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




